
Zarządzenie Nr 8.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.1)) oraz § 13 Uchwały Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. 
poz. 7321) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 24.945.353,00 zł na kwotę 24.945.385,00 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 16.233.159,00 zł, dochody majątkowe 8.712.226,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 29.995.353,00 zł na kwotę 29.995.385,00 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 15.943.642,00zł, wydatki majątkowe 14.051.743,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 11a, 11b,  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 11a, 11b do niniejszego zarządzenia.  
  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6836C0B1-9516-4B78-B4C2-96A476E2ED17. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETOWE 

Załącznik Nr  1 do Zarządzenie nr 8.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 31 stycznia 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 228 524,00 32,00 228 556,00

75495 Pozostała działalność 0,00 32,00 32,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 32,00 32,00

Fundusz Pomocy -  świadczenie 40,00 zł dochody 0,00 32,00 32,00

855 Rodzina 2 128 895,00 0,00 2 128 895,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 273 526,00 -126,00 1 273 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

126,00 -126,00 0,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 126,00 -126,00 0,00

85595 Pozostała działalność 841 909,00 126,00 842 035,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 126,00 126,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 0,00 126,00 126,00

Razem: 24 945 353,00 32,00 24 945 385,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6836C0B1-9516-4B78-B4C2-96A476E2ED17. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie nr 8.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 31 stycznia2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 812 313,00 0,00 3 812 313,00

75095 Pozostała działalność 264 000,00 0,00 264 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

brak zadania UG 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 5 000,00 7 000,00

brak zadania UG 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 5 000,00 7 000,00

brak zadania UG 2 000,00 5 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 1 545 629,00 32,00 1 545 661,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 32,00 32,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 32,00 32,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 0,00 32,00 32,00

855 Rodzina 9 915 020,00 0,00 9 915 020,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 327 689,00 -126,00 1 327 563,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

124,00 -124,00 0,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 124,00 -124,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2,00 -2,00 0,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 2,00 -2,00 0,00

85595 Pozostała działalność 8 367 571,00 126,00 8 367 697,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 124,00 124,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 0,00 124,00 124,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2,00 2,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 0,00 2,00 2,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 155 996,00 0,00 2 155 996,00

90095 Pozostała działalność 235 000,00 0,00 235 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -15 000,00 135 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6836C0B1-9516-4B78-B4C2-96A476E2ED17. Podpisany Strona 1



brak zadania UG 150 000,00 -15 000,00 135 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 15 000,00 18 000,00

brak zadania UG 3 000,00 15 000,00 18 000,00

Razem: 29 995 353,00 32,00 29 995 385,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6836C0B1-9516-4B78-B4C2-96A476E2ED17. Podpisany Strona 2



Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Załącznik Nr  11a do Zarządzenie nr 8.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 31 stycznia 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 32,00 32,00

75495 Pozostała działalność 0,00 32,00 32,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 32,00 32,00

Fundusz Pomocy -  świadczenie 40,00 zł dochody 0,00 32,00 32,00

855 Rodzina 126,00 0,00 126,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

126,00 -126,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

126,00 -126,00 0,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 126,00 -126,00 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00 126,00 126,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 126,00 126,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 0,00 126,00 126,00

Razem: 126,00 32,00 158,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6836C0B1-9516-4B78-B4C2-96A476E2ED17. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 11b do Zarządzenie nr 8.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 31 stycznia2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 32,00 32,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 32,00 32,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 32,00 32,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 0,00 32,00 32,00

855 Rodzina 126,00 0,00 126,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

126,00 -126,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

124,00 -124,00 0,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 124,00 -124,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2,00 -2,00 0,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 2,00 -2,00 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00 126,00 126,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 124,00 124,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 0,00 124,00 124,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2,00 2,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 0,00 2,00 2,00

Razem: 126,00 32,00 158,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6836C0B1-9516-4B78-B4C2-96A476E2ED17. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie pisma WFB.I.3121.2.15.2023 z dnia 25 stycznia 2023 r.  Wojewody Kujawsko Pomorskiego 
zwiększono plan dochodów  Urzędu Gminy  w rozdziale 75495 paragraf 2100 o kwotę 32,00 zł oraz plan 
wydatków w jednostce GOPS w rozdziale 85231 paragraf 4350. Są to środki przeznaczone  na pomoc 
obywatelom  Ukrainy - stawka 40 zł dziennie za osobę - koszty obsługi. 

Na podstawie pisma WFB.I.3121.2.14.2023/1 z dnia 25 stycznia 2023 r. Wojewody Kujawsko Pomorskiego 
zmieniono klasyfikację budżetową poprzez zmniejszenie planu dochodów w rozdziale 85502 paragraf 
2100 o kwotę 126,00 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków w rozdziale 85595 paragraf 2100. 
Analogicznie dokonano zmian  w planie wydatków jednostki GOPS poprzez zmniejszenie w rozdział 
85502 paragraf 3290 - 124,00 zł oraz paragraf 4350 2,00 zł jednocześnie zwiększając plan w rozdziale 
85595 paragraf 3290- 124,00 zł i paragraf 4350 - 2,00 zł.  Dokonano zmiany planu wydatków w jednostce 
Urząd Gminy zgodnie z potrzebami. 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6836C0B1-9516-4B78-B4C2-96A476E2ED17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 11a
	Zalacznik 11b
	Uzasadnienie



